Lebach Francisco Stumme 24. Feb. Michaële Heckmann ex Illingen  Maria Josepha Stumm 
24ta et Catharina Leder   à R.Dno et Maria Josepha Stumm ex  STORB II, Nr. 413.1 

Februarii legitimis conjugibus Bogener Bettingen adolescentib[us] solutis RIEDEL II, Nr. 1264.1 

Saubach Nicolao Schaerer   2da  Mathia Warcken ex Saubach,  Mathias Schaerer 
1ma Martii et Margrethae Schmit  Martii  cujus vices supplevit  STORB II, Nr. 354.7 

legitim[is] conjugibus   Jo[ann]es Michaëli ex Saubach,  RIEDEL II, Nr. 1037.7 

et Anna Maria Cathrein, Jo[ann]is Schmit ex Saubach uxore 

Jabach Mathiae Müller    2da  Petro Treippe   Petrus Müller 
1ma Martii et Magalenae Treippe  Martii  adolescente ex Jabach  STORB II, Nr. 278.2 

legit[imis] conj[ugibus]   et Catharina Müller ex Habach  RIEDEL II, Nr. 833.2 

Knorschet Nicolao Paulus   7ma  Mathia Schmit et Anna Maas,  Anna 
7ma Martii à non ignotis allatas  Martii  Nicolai Schwinn uxore,  STORB I, Nr. 457.9 

est infans89     omnibus ex Knorschet  RIEDEL II, Nr. 879.9 

Knorschet Joanni Paulus   8va  Jo[ann]e Schaerer et Elisabetha  Joannes Paulus 
7ma Martii et Barbarae Johaentgen90  Martii Schaefer, Jacobi Weber uxore,  STORB II, Nr. 301.3 

 legitim[is] conjug[ibus]   omnibus de Knorschet  RIEDEL II, Nr. 881.3 

Landsweiller Joanni Steilgen   1ma  Jacobo Cathrein et Anna Maria  Anna Maria Steilgen 
31 Martii et Annae Mariae Trentz  Aprilis Schmit, Mathiae Brendell uxore,  STORB II, Nr. 407.9 

legit[imis] conj[ugibus]   utroque ex Landsweiller  RIEDEL II, Nr. 1248.9 

Lebach Joanni Schneider  12ma  Claudio Bullet conjugato  Angela Schneider 
11ma Aprilis et Margrethae Bießel  April.  et Angela Baur soluta ex Lebach STORB II, Nr. 382.2 

legit[imis] conj[ugibus]      RIEDEL II, Nr. 1177.2 

Lebach Nicolao Caspar   21ma  Mathia Weÿrich   Margretha Caspar 
20ma Aprilis et Angelae Schmit  Aprilis et Margretha Schmit  STORB II, Nr. 81.4 

legit[imis] conjug[ibus]   adolescentibus ex Lebach  RIEDEL I, Nr. 220.4 

Saubach Joanni Bucheÿd   22da  Casparo Prütz ex Lebach  Casparus Bucheÿd 
21ma Aprilis et Margretha Schue  April.  et Maria Baur ex Knorschet  STORB I, Nr. 91.13 

leg[itimis] conj[ugibus]      RIEDEL I, Nr. 198.13 

Landsweiller Jacobo Groos   26ta  Jacobo Frieß et Jacobi Klein  Gertrudis Groos 
26ta Aprilis et Barbarae New   April.  uxore Gertrude (Theobald),  STORB II, Nr. 139.1 

leg[itimis] conj[ugibus]   omnibus ex Landsweiller  RIEDEL I, Nr. 438.1 

inde à 26ta Feb. currentis anni 

Knorschet Joanni Schaerer   30ma April. Jo[ann]e Hoffmann ex Heisweiller Joannes Schaerer 
29na Aprilis et Catharina Riem à R.P.  et Anna Maria Schaerer  STORB II, Nr. 352.3